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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14 и 10/19), градоначалникот на Општина Охрид го 
донесе следниот: 
 

         З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈАТА ЗА  

ОДРЖУВАЊЕ НА  НАСТАВАТА ВО ОСНОВНИТЕ И СРЕДНИТЕ УЧИЛИШТА  ВО УЧЕБНАТА 
2020/2021 ГОДИНА НА ОПШТИНА  ОХРИД    

         
           СЕ ПРОГЛАСУВА  Заклучокот за усвојување на информацијата за  одржување на  
наставата во основните и средните училишта  во учебната 2020/2021 година на општина  
Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.09.2020 
година. 
 
Број 09-8332/4                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
24.09.2020 год.                                                                                            Градоначалник 
О х р и д                                                                                      д-р  Константин Георгиески,с.р.   
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02), како и член  18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08,10/10, 05/11,09/14,14/14 и 10/19), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   24.09.2020 година, го донесе следниот: 
 

ЗАКЛУЧОК 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈАТА ЗА  ОДРЖУВАЊЕ НА  НАСТАВАТА ВО ОСНОВНИТЕ И  

СРЕДНИТЕ УЧИЛИШТА  ВО УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА НА  ОПШТИНА  ОХРИД 
 

Член 1 
 Се усвојува Информацијта за одржување  на наставата во основните и средните 
училишта во учебната 2020/2021 година  на  општина Охрид. 
 

Член 2 
Се задолжува Градоначалникот на општина Охрид барањата за настава со физичко 

присуство и образложенијата од основните и средните училишта на територијата на општина 
Охрид  и   овој  Заклучок  за  усвојување на  Информацијата за одржување на наставата во  
основните и средните училишта во учебната 2020/2021 година на  општина Охрид,  да   ги 
проследи до Комисијата формирана од Владата за разгледување на поднесени барања за 
организирање  на настава со физичко присуство, за добивање согласност од Владата. 
 
                                                                           Член 3 
 Овој Заклучок  стапува на сила со денот на донесувањето, а ке се објави во  „Службен 
гласник  на општина Охрид“. 
 
 
Број 08-8332/3                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.09.2020 год.                                                                        Претседател  
О х р и д                                                                                              ЖивкаАнгелоска,с.р. 
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